
Protokoll Årsmøte Vegglifjell Hytteeierforening
Tid: TORSDAG 02.04.2026 kl. 14:00 til kl. 16:30

Sted: Veggli Fjellkirke

Det var 40 medlemmer tilstede på Veggli Fjellkirke i tillegg til styret og VSLs 
representant.

Styreleder Trond Heier ønsket velkommen. I tillegg møtte Øyvind Haugen, Trond 
Jerve, Marius Storm, Patrik Ekløf og Knut Fuglerud.

 1. Godkjenning av innkalling og saksliste

Styreleder ønsket velkommen til Årsmøtet.

Innkalling har blitt sendt ut på e-post, og annonsert på facebook og våre 
hjemmesider.

Vedtak: Innkalling og saksliste enstemmig godkjent.

2. To til å skrive under protokoll

Til å skrive under protokollen ble det enstemmig valgt følgende personer:

Øyvind Drage - 45478654 

Trine Lise Brastad Hansen - 93403109

Vedtak. Foreslåtte kandidater til å signere protokoll fra VHF 
Årsmøte 2026 ble enstemmig vedtatt. 

3. Presentasjon fra Vegglifjell Sti- og Løypelag (VSL)

Iver Andersen fra Sti- og Løypelaget presenterte status med fokus på 3 emner. 
Se også egen presentasjon.

 Planer om å bytte større maskin (12 tonn) med en mindre maskin 
tilsvarende Skirvedalen maskinen som har vært innleid i vinter samt 
prøvekjørt. Denne maskinen er lettere, reduserer behov for skutere, 
smidigere, kan enklere passere overvann, større bevegelighet, kan pakke 
snøen. 

 Planen er å kunne bruke den enten på Vegglifjell nord eller sør, da den 
ikke kan kjøre løyper mellom nord og sør.  

 VSL har hatt noen ekstra tekniske problemer med de store maskinene pga.
snøforholdene i vinter med lite snø. VSL belastes 20 % av kostnad for å 
skifte aksel på innleid maskin fra Skirvedalen etter utleie.
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 VSL er i forhandlinger med Fulsås for å anskaffe ny maskin. Vil bytte ut 1 
av 2 store maskiner (2009 modell). VSL betaler fast del som dekker faste 
utgifter, transport og service samt finansiell leasing kostnader. Totalt 
800.000 NOK + mva. Endring av pakke kjøring samt nye rutiner for 
kjøring før jul kan spare kostnader til leasing kostnader. En stor maskin 
klarer ved å starte 03.30 om morgenen hele løypenettet før 10.00 på sør 
og nord. 

 Planen er å bruke liten maskin på onsdager.  

 VSL gjennomgikk planlagte aktiviteter sommeren 2026, inkludert arbeid 
med sykkeltraseer. Det er et stort behov for dugnadshjelp, gjerne med 
etablering av dugnadsgrupper i hytteforeningene som kan jobbe med flere 
mindre oppgaver i parallell. Det må jobbes kontinuerlig med løypene mhp 
å fjerne kvist, steiner etc.

 Planer å drenere noe av løypenettet rundt Dalsethaugen, må passere en 
myr før denne type transport blir forbudt.    

 Innspill fra salen:

o De mest attraktive traseene må kjøres t/r for å lage doble spor.

o Hva er km prisen? VSL opplyste 167 kr per km + mva. for stor 
maskin og 140 kr per km + mva. for liten maskin. 2 skutere koster 
det samme som liten maskin per km, men lager da kun ett spor. 

o Støtter tiltaket om liten maskin, veldig positivt. Det holder med ett 
spor under normale forhold. 

o Liten maskin kan kjøre tidligere på året sammenlignet med stor 
maskin som er en fordel.      

o Har liten maskin fres? Ja, fresen kan heves og brukes bedre enn 
eldre maskiner. 

o Er det mulig å spørre flere enn Fulsås? VSL er inne i 2. året i en 5 
års kontrakt + opsjon 2 år. Innkjøp av ny maskin blir endring i 
avtalen.

o Kan det lages løyper over til Skirvedalen? Veien ned fra Killingskaret
er ikke en del av løypenettet, grunnet rasfare. Snøbroen til 
løypenettet i Skirvedalen er per i dag ødelagt.   

o Viktig når runden rundt Slepeskaret er kjørt opp er det viktig med 
kontakt med løypenettet i Skirvedalen. 

o Honnør til VSL for god planlegging og god gjennomføring av 
løypekjøring i 2025/2026 sesongen.

o Er kjøring på lørdager førsteprioritet? Ja, det ble bekreftet. 

o Man kan også støtte VSL gjennom Grasrotandelen.
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4. Årsberetning 2025

Det var 431 medlemmer som betalte kontingent i 2025. Av disse betalte 257 stk 
full kontingent.

Styret har bestått av Trond Heier (leder), Øyvind Haugen (kasserer), Trond 
Jerve, Marius Storm, Patrik Ekløf og Knut Fuglerud
Valgkomité:  Leif Welhaven Löchen

Styret har jobbet med følgende saker:
 Videreutvikling/dugnad av skiløyper og tilbringerløyper. Det ble i 2025 

gjennomført to dugnader. Riving og bytte av dekke på skibro ved Diplemyr,
samt legging av klopper langs Persbuåi mellom nevnte skibro og Mykstu-
Lien hytteområde. Vi bidro også økonomisk ved å dekke kostnadene for 
nytt dekke på denne skibroen.

 Oppfølging mot VEVAS og økte gebyrer. Styret har sent 
bekymringsmelding til kontrollutvalget i kommunen angående VEVAS sin 
involvering i diverse prosjekter på fjellet. Lån til bla skitrekket og 
skistadion og usikkerheten rundt hvordan dette er gjort, og om dette 
påvirker selvkost prinsippet. VEVAS sitter også med tomter som 
kompensasjon for manglende innbetalinger i flere utbyggingsområder. 

Kontrollkomiteen i kommunen har avsluttet saken, men styret ønsker å 
forfølge dette videre da det fortsatt er ubesvarte spørsmål og 
problemstillinger. 

 Medlemsregister er fulgt opp og vi forsøker hele tiden og få tak i nye 
medlemmer.

 Spørsmål fra møtet: Hvem har ansvar for skitraseene? Det er i 
utgangspunktet Friluftslaget.

Styret har gjennom året fungert på en god måte med engasjerte medlemmer. 
Aktivitetene i fjellet har nesten stoppet opp grunnet usikre markedskonjunkturer.
Også i 2026 vil dette resultere i marginale tomtesalgsinntekter for Vegglifjell 
Friluftslag (VFL), og dermed mindre midler til utvikling av infrastrukturen på 
fjellet. Styreleder informerte om at vi vil melde oss inn i styret i Vegglifjell 
Friluftslag (VFL) på Årsmøtet i 2026. 

Styret samarbeider godt med Vegglifjell Sti og Løypelag (VSL) for å sikre en god 
finansiering og organisering av løypekjøringen også i årene fremover. 

Det har vinteren 2025/2026 falt lite snø på fjellet, og det har vært vanskelig å 
kjøre løyper på steder der løypene er utsatt for vind som Dalsethaugen og til dels
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Persbuhaugen. Styret har bedt VSL prioritere pakking og sporsetting med 
snøskuter når dette har vært mulig. Hytteeierforeningen må nå betale ekstra for 
pakking av tilbringerspor, som bestilles før ferier og høytider og eventuelt ved 
ekstraordinært snøfall. Pengene tas fra årets budsjett. Styret mener VSL, ut ifra 
forutsetningene, har gjort det som har er mulig for å opprettholde mulighet for 
skigåing i løypenettet denne vinteren. 

Styret bad om aksept for å sette av 25.000 NOK til VSL arbeid på traseen rundt 
Dalsethaugen. Tiltaket enstemmig vedtatt. 

Styret setter stor pris på medlemmers henvendelser, og har etter beste evne 
saksbehandlet og fulgt opp disse.

Vi oppfordrer våre medlemmer til å verve nye medlemmer i sine respektive 
områder. Det er viktig at flest mulig bidrar til fellesskapet, der det aller meste går
til finansiering av løypekjøring.

Vedtak. Årsberetning ble enstemmig vedtatt.

5. Regnskap 2025

Øyvind Haugen presenterte. 

Regnskapet for 2025 er gjort opp med et overskudd på kr. 3.268 mot budsjett kr.
400.  Foreningens egenkapital er per 31.12.2025 kr. 274 544 i i bank. 

Løypekjøring er vår største utgiftspost og tilskuddet var kr. 1250,- pr. fullt 
betalende medlem i 2025. Utgiftene til fiskekort utgjør kr. 50,- + mva. 

Det ble avholdt 2 dugnader og det ble bevilget noe mer penger for å støtte skifte
av dekke på skibro ved Diplemyr, slik det ble vedtatt på årsmøtet i 2025. Styret 
har holdt de fleste møtene på TEAMS i 2025. 

Hele 66 % av 2400 hytter på Vegglifjell er lokalisert i nord. 8 % av innbetalte 
avgifter til VFL går til administrasjon, resterende går til VSL og løypekjøring. 
Styret er tilfreds med årets resultat og anbefaler at årsmøtet godkjenner 
regnskapet.

Vedtak. Det fremlagte regnskapet for 2025, som viser et overskudd på 
kr. 3.268 ble enstemmig vedtatt. 
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6. Budsjett for 2026

Øyvind Haugen presenterte og gjennomgikk hovedposter.

Estimert inntekt er kroner 407 300, basert på kr. 1450,- / 500,- / 200,- i 
kontingenter. Totalt 336.000 NOK går til løypekjøring i 2026. Budsjettet  
viser et overskudd på kr. 800

Resultatet er i balanse.

Årsmøtet besluttet å støtte VSL med inntil 25000 kr utover 
budsjett, for å finansiere utbedring av skiløypene rundt    
Dalsethaugen/Persbu. Her må det inn med maskiner for å utbedre 
noen problemområder.

Vedtak: Fremlagte budsjett for 2026 ble vedtatt. 

7. Innkomne saker og saker som styret fremmer

A. Status løypekjøring.

Se punkt over og VSL presentasjon.

B. Medlemskontingent 2027

Medlemskontingenten i 2026 er på 1450kr for de som betaler full 
kontingent, hvorav 1250kr går direkte til løypekjøring. Kontingenten har 
vært den samme siden 2024.

Bidraget til løypekjøring fra de andre hytteforeningene på Vegglifjell er per
i dag på 1400kr/medlem. Serviceavgiften for 2026 er også på 1400kr. I 
tillegg vil Vegglifjell Sti- og Løypelag (VSL) ha behov for investeringer på 
sikt for å opprettholde og gjøre utbedringer i løypenettet. En økning av 
kontingent vil styrke det finansielle grunnlaget for å betale Fulsås for 
anskaffelse av mindre maskin. 

Styreleder opplyste at det ikke er juridisk mulig å kreve hytteeiere for 
medlemskap i VHF.  Forslag fra salen om kampanje for å bli medlem i VHF.
Styret har annonsert fast på Fjellstua om verdien av medlemskap.  

Det er fullt mulig for alle som vil og også melde seg inn i Vegglifjell Sti- og
Løypelag.
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Styret informerte om innbetaling til grunneiere for fiskeavgift på de vann-
ene som inngår i ordningen gjennom et «kollektivt løft». Styret henviste 
til informasjon fra grunneierlaget, som planlegger å øke fiskeforedlings-
aktivitetene i form av kultivering og utsetting av fisk.

Styret foreslår å økte kontingenten for 2027 til kr 1600,- for full avgift, 
hvor kr 1400,- vil gå til løypekjøring. 

For de medlemmene som betaler Serviceavgiften til Friluftslaget, foreslår 
styret å beholde medlemskontingenten på kr 200,- og støtte med-
lemskapet på kr 500,- for 2027. Støttemedlemskap dekker bla. fiskekort. 

Vedtak: Forslaget til medlemskontingenter for 2027 ble vedtatt.

7. Valg

Valgkomiteen har bestått av Leif Welhaven Løchen. Vi har sendt ut 
informasjon til styrets medlemmer.

Nytt styre:

Leder: Trond Heier Valgt for 1 år til 2027

Kasserer: Marius Storm Sitter til 2027

Styremedlem: Trond Jerve Sitter til 2027

Styremedlem: Patrik Ekløf Valgt for 2 år til 2028

Styremedlem: Knut Fuglerud             Sitter til 2027

Nytt Styremedlem: Anders Langås            Valgt for 2 år til 2028

Vedtak: Nytt styre ble vedtatt.

Styret takket Øyvind Haugen for lang innsats i styret.

Styret takket valgkomiteen for innsatsen.
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Ny Valgkomité:

Leif Welhaven Løchen Sitter til 2027

Øyvind Sollerud Haugen Valgt for 2år til 2028

Årsmøtet 2026 ble avsluttet kl. 15.30

Signatur: Signatur:

Referent: Øyvind Haugen og Trond Jerve
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